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Lohtaja-Huuhkajavaara-Kettu kyläyhdistys ry juhlii kymmenvuotista taivaltaan Lohtajan 

nuorisotalolla sunnuntaina 4.12.2011 klo 15 alkaen. Kyläyhdistyksen toiminta käynnistyi 

kymmenen vuotta sitten, kun viisi ministeriötä perustivat hankkeen eripuolille Suomea sijoittuviin 

kaupunkilähiöihin. Tavoitteena oli kehittää näiden lähiöiden elämänlaatua. Kajaani pääsi mukaan 

yhtenä kaupungeista ja täällä kohteeksi valittiin Lohtajan, Huuhkajavaran ja Ketun alue. 

 

Kajaanissa projektin aiheeksi löytyi lähiön tietotietoyhteiskunnan valmiuksien parantaminen ja 

lähiön ilmeen kohentaminen. Tuumasta tartuttiin toimeen ja kun Syväojankadulta löydettiin sopivat 

tilat, niin sinne avattiin syyskuussa 2001 Nettikahvila. Myöhemmin perustettiin hieman suppeampi 

Pikku Nettis Oksatielle. Projektia hallinnoimaan tarvittiin organisaatio ja niinpä loppuvuodesta 

rekisteröitiin alueelle kyläyhdistys. Puuhamiehenä toimi Viljo Kyllönen, joka ensimmäisenä 

kyläyhdistyksen puheenjohtajana hoitikin tointa kymmenen vuotta. Hänen ja tukihenkilöiden avulla 

kolmivuotisen hankkeen jälkeen ei toimintaa lopetettu vaan kehiteltiin uusia toimintatapoja ja nyt 

on menossa jo neljäs hanke kyläyhdistyksen vetämänä. 

 

Toiminta ei olisi ollut mahdollista ilman yhteistyökumppaneiden tukea. Alusta alkaen 

Kiinteistöosakeyhtiö Kajaanin Pietarin toimitusjohtaja Martti Böhm vaikutti voimakkaasti 

hankkeen aikaansaamiseen.   Kajaanin Pietari ja Kajaanin kaupungin maahanmuuttopalvelut ovat 

edesauttaneet hankkeiden toteutumista toimien yhtenä taloudellista vastuuta kantavina tahoina.  

Päärahoittajana kolmannessa hankkeessa oli Euroopan sosiaalirahasto ja nykyisen hankkeen 

rahoituksen päävastuun on hoitanut Kainuun maakunta kuntayhtymä. 

 

Hankkeet ovat tarjonneet tietotekniikan koulutusta molemmissa toimipisteissä niin Nettikahvilassa 

kuin Pikku Nettiksessä. Merkittävää on myös se, kuinka monet sadat nuoret ovat päässeet 

työelämän kokeiluun projektien aikana. Työelämästä syrjäytyneet ovat löytäneet jälleen 

kiinnekohdan työharjoittelussa. Monet kurssit ovat koonneet nuoria ja maahanmuuttajia 

yhdistyksen tiloihin.  

 

Kyläyhdistyksen toiminta ei ole ollut pelkästään hankkeiden johtamista, vaan uutterat talkoolaiset 

ovat vaikuttaneet alueen kehittämiseen turvalliseksi ja harrastusmahdollisuuksien lisäämiseksi. 

Monet tapahtumat ovat vuosien aikana koonneet kyläläisiä yhteen. 

 

Kyläyhdistyksen kymmenvuotista juhlaa vietetään Lohtajan nuorisotalolla sunnuntaina 4.12.2011 

klo 15 alkaen muistellen kulunutta kymmentä vuotta puhein, kuvin ja kahvitellen. Kyläyhdistys 

ensimmäisen kerran kunnioittaa näkyvästi alueella ansiokkaasti toimineita henkilöitä. Risto Hälinen 

on korjannut ja huoltanut kyläläisten polkupyöriä vuosien ajan. Kauppias Taimi Kärnää 

kysyttiin usein avuksi, kun järjestettiin erilaisia tapahtumia. Auliisti kauppias Kärnä otti osaa 

toimintaan.    


